宜蘭縣員山鄉同樂國小九十九學年度健體領域會議紀錄

一、時間：100 年 5月 11 日下午 14：00

二、地點：會議室

三、主席：曾允威

四、出席：林玉珍、游秀絹

五、討論議題：

1、分析各領域各版本教科書優缺點？

康軒版：

1. 在課程安排上主軸明確，但內容較單一。

2. 教材內容單元（6個單元），教師必要需多延伸

3. 學生有機會應用所學於日常生活並增進自己的了解。

4. 學習內容與活動安排能夠由淺入深，由簡而繁，合乎學習原理。

南一版：

1. 圖片與字體較大，主題呈現明確。

2. 教材內容單元最多（9個單元），兼顧層面較多元性。

3. 印刷清晰美觀，文字流暢易懂，符合學生閱讀、理解程度。

翰林版：

1. 圖片繪畫吸引人，字體也適中。印刷清晰美觀，吸引學生閱讀與學習。

2. 課程內容單元（5個單元），有些內容需要教師多延伸

3. 內容安排符合學生日常生活經驗。

2、其他

六、建議事項：

    無

七、臨時動議：

    無

八、散會

領域代表：        教導主任：          校長：

宜蘭縣同樂國小九十九學年度下學期

（  健體）領域會議影像紀錄

說明： 討論健體相關議題

說明： 健體各版本教科書評析